“Кажым” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Кажым»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ

   28 июля 2014 г.

                                    №  ІII- 19/86
 ( п.Кажым  Республика Коми)
О внесении  изменений в решение Совета

сельского поселения «Кажым»  от 18 октября 2013 года

№ III-11/53 «О передаче  администрации МР «Койгородский»

осуществления  части своих полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного самоуправления МО СП «Кажым»
Совет сельского поселения «Кажым» решил:

      1.   Внести  изменения   в решение Совета сельского поселения «Кажым» от 18 октября 2013 года № III-11/53 «О передаче  администрации МР «Койгородский» осуществления  части своих полномочий» :
      2. В п.1 слова «- по формированию и размещению муниципального заказа;» заменить на слова «- по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени поселений;».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава сельского поселения «Кажым»-                                     И.А.Безносикова